
Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 117000

Příloha k obj.č.42/42/5/2017�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 5 � Xerografický papír � A4, balík po 5 balení, balení po 500
listech,kvalita papíru "C"

Papír pro černobílý laserový tisk a kopírování 1 balík 0104630001300 312,10 377,64 20 6242,00 7552,82 1324/2103110 513900109

č. 6 � Xerografický papír � A3,balík po 5 balení, balení po 500
listech,kvalita papíru "C"

Černobílý laserový tisk, kopírování i v inkoustových
tiskárnách

1 balík 0104630000895 138,42 167,49 1 138,42 167,49 1324/2103115 513900109

č. 52 �Sešit A4/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý
bezdřevý papír

1 ks 0104630000693 10,00 12,10 50 500,00 605,00 1331/7044400 513900109

č. 55 �Sešit A5/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, 40 listů, bílý
bezdřevý papír

1 ks 0104630000686 5,00 6,05 50 250,00 302,50 1331/7054400 513900109

č. 94 �Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A4, kovová mechanika, plastové desky, obsah
desek min. 100 listů, max. 150 listů

1 ks 0104630000888 97,40 117,85 20 1948,00 2357,08 1331/8982010 513900109

č. 96 �Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A5, kovová mechanika, plastové desky, obsah
desek min. 100 listů, max. 150 listů

1 ks 0104630000871 64,90 78,53 20 1298,00 1570,58 1331/8981010 513900109

č. 98 �Čtyřbarevný bloček samolepící
Samolepící bloček, tvar kostky, rozměr 76x76 mm, 400
listů

1 ks 0104610000868 20,80 25,17 50 1040,00 1258,40 1318/2101200 513900109

č. 103 Samolepící záložky
Samolepící neonové proužky, vhodné ke korekturám
nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev,
5x25 ks, rozměr 45x12 mm

1 sada 0118714100021 25,60 30,98 50 1280,00 1548,80 1318/2111800 513900109

č. 116 �Blok na stůl
Papírový stolní blok, odtrhávací listy, týdenní plánovací
kalendář, formát A2, min. 50 listů

1 ks 0106219000168 25,00 30,25 20 500,00 605,00 1324/1500000 513900109

č. 135 �Samolepící etikety

Samolepicí etikety, formát A4, pro laserové a
inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
nepermanentní, přemístitelné lepidlo, rozměr 210x297
mm = 1 etiketa= 1 arch,baleno po 100 ks archů

1 balení 0104630000770 327,20 395,91 10 3272,00 3959,12 0156/6324002 513900109

č. 147 �Obálky DL
Formát DL, rozměr 110 x 220 mm, bez okénka, min.
gramáž 80 g/m2, uzavření lepidlo na dvou klopách,
barva bílá, počet kusů v balení 1000

1 balení 0104630000763 249,10 301,41 2 498,20 602,82 1330/0404020 513900109
příjem x
1000ks

č. 157 �Obálky s doručenkou/modrý pruh

Formát C5, rozměr 162 × 217 mm, modrý pruh,
doručování podle zákona 500/2004 Sb.,
samopropisovací s vlhčícím lepidlem a vytrhávacím
okénkem, obsahuje poučení o právním dopadu
odmítnutí zásilky, balení po 1000 ks

1 balení 0120001234326 1100,00 1331,00 1 1100,00 1331,00 1330/2605120 513900109
příjem x
1000ks

č. 159 �Olejová obálka A5
Olejová obálka A5, balení po 12 ks, pro mazání
skartovacích strojů, odstraňuje nečistoty z řezného
mechanismu

1 balení až při pořízení 413,90 500,82 7 2897,30 3505,73 0185/2101948 513900109

č. 181 �Motouz trikolóra
Tříbarevný motouz na svazování dokumentů, pečetění,
gramáž 40 g (tolerance ± 5g)

1 ks 0301111040980 20,40 24,68 5 102,00 123,42 0190/0126000 513900109

č. 187 �Textilní páska
Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m,
určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k
povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání

1 ks až při pořízení 97,80 118,34 9 880,20 1065,04 0119/5638800 513900109

č. 197 �Páska samolepící
Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m,
transparentní

1 ks 0104610000899 20,00 24,20 0 0,00 0,00 0114/4307700 513900109

č. 198 �Balící lepící páska transparentní
Samolepicí polypropylénová, šíře pásky 25 mm,
mnohostranné použití, vyhovuje ruční aplikaci,
průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m

1 ks 0104610000899 16,00 19,36 20 320,00 387,20 0114/4000200 513900109

č. 200 �Balící papírová páska hnědá

Recyklovatelná balicí, světle hnědá, impregnovaná,
bez silikonu, přírodní lepidlo, snadno trhatelná rukou,
vysoká přilnavost k celé řadě povrchů, rozměr 50 mm
x min. 50 m

1 ks 0118720000009 60,40 73,08 15 906,00 1096,26 0114/1000654 513900109

č. 213 �Pořadač pákový � černý

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton,
potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková
mechanika

1 ks 0104610001157 33,50 40,54 10 335,00 405,35 1301/1792400 513900109

č. 213 �Pořadač pákový � žlutý

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton,
potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková
mechanika

1 ks 0104610001157 33,50 40,54 10 335,00 405,35 1301/1792300 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 117000

Příloha k obj.č.42/42/5/2017�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 213 �Pořadač pákový �zelený

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton,
potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková
mechanika

1 ks 0104610001157 33,50 40,54 10 335,00 405,35 1301/1792200 513900109

č. 213 �Pořadač pákový � červený

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton,
potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková
mechanika

1 ks 0104610001157 33,50 40,54 10 335,00 405,35 1301/1792100 513900109

č. 213 �Pořadač pákový � modrý

Formát A4, šířka hřbetu 50 mm, materiál karton,
potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková
mechanika

1 ks 0104610001157 33,50 40,54 10 335,00 405,35 1301/1792000 513900109

č. 237 �Prospektový obal
Transparentní závěsný prospektový obal "U" lesklý,
formát A4, šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro
vložení až 50 listů papíru, balení po 100 ks

1 balení 0104610001126 63,00 76,23 30 1890,00 2286,90 1309/4040000 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � transparentní Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500000 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � kouřová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500100 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � modrá Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500200 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � fialová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500300 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � zelená Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500400 513900109

č. 245 �Spisovka s drukem � růžová Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 ks 0104610002600 7,90 9,56 10 79,00 95,59 1309/4500500 513900109

č. 246 �Spisovka s drukem � kouřová Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 5 27,00 32,67 1309/4700100 513900109

č. 246 �Spisovka s drukem � modrá Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 5 27,00 32,67 1309/4700200 513900109

č. 246 �Spisovka s drukem �zelená Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 5 27,00 32,67 1309/4700300 513900109

č. 246 �Spisovka s drukem � fialová Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 5 27,00 32,67 1309/4700400 513900109

č. 246 �Spisovka s drukem � červená Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5 1 ks 0104610002600 5,40 6,53 5 27,00 32,67 1309/4700700 513900109

č. 262 �Spisové desky � modrá
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks až při pořízení 59,80 72,36 15 897,00 1085,37 1314/8039800 513900109

č. 262 �Spisové desky � zelená
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks až při pořízení 59,80 72,36 15 897,00 1085,37 1314/8039700 513900109

č. 262 �Spisové desky � fialová
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks až při pořízení 59,80 72,36 15 897,00 1085,37 1314/8039500 513900109

č. 262 �Spisové desky � kouřová
Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.
50 mm, uzavírání na gumičku

1 ks až při pořízení 59,80 72,36 15 897,00 1085,37 1314/8039100 513900109

č. 283 �Rychlovazač � černé
Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál
PVC, vnitřní kapsa

1 ks 0104610000983 25,00 30,25 50 1250,00 1512,50 1323/8986010 513900109

č. 283 �Rychlovazač � bordeaux
Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál
PVC, vnitřní kapsa

1 ks 0104610000983 25,00 30,25 10 250,00 302,50 1323/8986020 513900109

č. 283 �Rychlovazač � modré
Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál
PVC, vnitřní kapsa

1 ks 0104610000983 25,00 30,25 10 250,00 302,50 1323/8986040 513900109

č. 283 �Rychlovazač � zelené
Desky s rychlosvorkou ve hřbetu, formát A4, materiál
PVC, vnitřní kapsa

1 ks 0104610000983 25,00 30,25 10 250,00 302,50 1323/8986050 513900109

č. 319 �Kuličková tužka � černá

Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro
snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, barva černá, viditelný stav náplně, šířka hrotu
0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 30 699,00 845,79 0012/7010410 513900109

č. 320 �Odpovídající náplň Černá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 90 1080,00 1306,80 0016/2603001 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 117000

Příloha k obj.č.42/42/5/2017�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 321 �Kuličková tužka � modrá

Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro
snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu
0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 100 2330,00 2819,30 0012/7010420 513900109

č. 322 �Odpovídající náplň Modrá náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 300 3600,00 4356,00 0016/2603030 513900109

č. 323 �Kuličková tužka � červená

Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro
snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové
bázi, barva červená, viditelný stav náplně, šířka hrotu
0,7 mm

1 ks 0104620000520 23,30 28,19 30 699,00 845,79 0012/7010400 513900109

č. 324 �Odpovídající náplň Červená náplň na bázi oleje, šířka hrotu 0,7 mm 1 ks 0104610001311 12,00 14,52 90 1080,00 1306,80 0016/2603002 513900109

č. 350 �zvýrazňovač � sada 4 ks
Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového
inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře
stopy 1 � 4,6 mm

1 sada 0104610000907 39,80 48,16 30 1194,00 1444,74 0062/8552040 513900109

č. 351 �zvýrazňovač � sada 3 ks
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot,
šířka stopy 1,2 až 4 mm

1 sada 0104610000907 25,70 31,10 50 1285,00 1554,85 0062/2822040 513900109

č. 384 �Permanentní popisovač � sada 4 ks
Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na
lihové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm

1 sada 0118741200048 40,00 48,40 20 800,00 968,00 0073/8410400 513900109

č. 415 �Popisovač � sada 4 ks
Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, čtyři různé barvy,
šíře stopy 2,5 mm, odolnost proti zasychání, na papír
pro tabule flipchart

1 sada 0118741200079 18,00 21,78 20 360,00 435,60 0074/8550040 513900109

č. 416 �Popisovač � černý
Inkoust na vodní bázi , klínový hrot, barva černá, šíře
stopy 1 � 4,6 mm, odolnost proti zasychání, na papír
pro tabule flipchart

1 ks 0118741200062 7,60 9,20 20 152,00 183,92 0074/8560012 513900109

č. 442 �Mikrotužka 0,5
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov,
tuha střední tvrdosti (např. s označením HB),
mechnizmus stiskací, s klipem a gumotypem

1 ks 0104620000722 13,20 15,97 50 660,00 798,60 0041/9559530 513900109

č. 445 �Tuhy do mikrotužky 0,5 HB
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti (např. s
označením HB), 12 tuh v sadě

1 sada 0104610000921 2,50 3,03 50 125,00 151,25 0042/8555909 513900109

č. 457 �Jednorázový opravný strojek
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm,
návin min. 8 m

1 ks 0104620000599 12,30 14,88 0 0,00 0,00 0094/2400346 513900109

č. 462 �Lepící roller jednorázový, permanentní

Lepení papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4
mm, návin min. 8,5 m, permanentní, lepící odvíjecí
strojek bez výměny náhradní náplně, umožňující
kontrolu náplně

1 ks 0118720000092 45,40 54,93 50 2270,00 2746,70 0103/5909000 513900109

č. 494 �Děrovačka na 30 listů

Kovovým mechanismus, příložník na papíry různých
rozměrů, blokovací systém pro úsporu místa, pohodlné
vysypávání odřezků, rozteč mezi otvory 8 cm, na 30
listů

1 ks 0301111202294 60,00 72,60 10 600,00 726,00 1319/9403411 513900109

č. 554 �Blok nelinkovaný k Flipchartu min. 25 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 0104630000826 53,20 64,37 40 2128,00 2574,88 0163/9501600 513900109

č. 555 �Blok nelinkovaný k Flipchartu min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, multiperforace 1 ks 0104630000826 95,00 114,95 20 1900,00 2299,00 0163/0010100 513900109

č. 558 �Magnety
c) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 24
mm, v balení 10 ks

1 balení 0104610002554 21,40 25,89 20 428,00 517,88 0165/4704242 513900109
příjem x

10ks

č. 559 �Špendlíky
S barevnými konci hlaviček, zapichovatelné do
korkových a textilních nástěnek nebo tabulí, v balení
100 ks, různé barvy

1 balení 0104610001373 14,60 17,67 10 146,00 176,66 0026/8633160 513900109

č. 566 �Kancelářské klipy
a) Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0104610001366 3,60 4,36 20 72,00 87,12 0166/7811300 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
b) Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0104610001366 3,80 4,60 20 76,00 91,96 0166/7811200 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
c) Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0104610001366 6,60 7,99 20 132,00 159,72 0166/7811100 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
d) Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0118730000071 10,20 12,34 20 204,00 246,84 0166/7811000 513900109
příjem x

12 ks



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 117000

Příloha k obj.č.42/42/5/2017�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 566 �Kancelářské klipy
e) Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černé barvy,
baleno po 12 ks

1 balení 0118730000071 17,10 20,69 20 342,00 413,82 0166/7810900 513900109
příjem x

12 ks

č. 566 �Kancelářské klipy
f) Kovový klip, šíře klipu 15 mm, balení po 12 ks,
různé barvy

1 balení 0104610001366 9,80 11,86 19 186,20 225,30 0166/7951150 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
g) Kovový klip, šíře klipu 19 mm, balení po 12
ks,různé barvy

1 balení 0104610001366 10,60 12,83 19 201,40 243,69 0166/7951190 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
h) Kovový klip, šíře klipu 25 mm, balení po 12
ks,různé barvy

1 balení 0104610001366 18,10 21,90 19 343,90 416,12 0166/7951250 513900109
příjem x

12ks

č. 566 �Kancelářské klipy
i) Kovový klip, šíře klipu 32 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 22,70 27,47 19 431,30 521,87 0166/7951320 513900109
příjem x

12 ks

č. 566 �Kancelářské klipy
j) Kovový klip, šíře klipu 41 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 31,70 38,36 20 634,00 767,14 0166/7951410 513900109
příjem x

12 ks

č. 566 �Kancelářské klipy
k) Kovový klip, šíře klipu 51 mm, balení po 12 ks,různé
barvy

1 balení 0118730000071 49,80 60,26 20 996,00 1205,16 0166/7951510 513900109
příjem x

12 ks

č. 567 �Sponky
a) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 32 mm, balení po 50 ks

1 balení 0118730000088 3,90 4,72 50 195,00 235,95 0142/4620500 513900109

č. 567 �Sponky
b) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 50 mm, balení po 75 ks

1 balení 0118730000095 10,40 12,58 50 520,00 629,20 0142/4720750 513900109

č. 567 �Sponky
c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky 75 mm, balení po 25 ks

1 balení 0118730000095 10,50 12,71 50 525,00 635,25 0142/4750250 513900109

č. 569 �Kancelářský nůž
b) Odlamovací, ergonomický tvar, s pojistkou proti
posunutí břitu, šíře břitu min. 18 mm

1 ks 0019970214614 10,10 12,22 20 202,00 244,42 0190/9018311 513900109

č. 613 �Barva � černá
Razítková barva do razítek samobarvících, černá,
obsah min. 50 g

1 ks 0104610001164 18,60 22,51 5 93,00 112,53 1316/0280226 513900109

č. 615 �Barva � červená
Razítková barva do razítek samobarvících,
červená,obsah min. 50 g

1 ks 0104610001164 18,60 22,51 3 55,80 67,52 1316/0280223 513900109

č. 623 �Přední strana kroužkové vazby
Formát A4, transparentní, síla fólie 0,15 mm, v balení
100 ks

1 balení 0104610001001 88,00 106,48 10 880,00 1064,80 0205/0100200 513900109
příjem x
100ks

č. 626 �Zadní strana kroužkové vazby � bílá
Formát A4, bílý karton, gramáž 220 g/m2, balení po
200 listech

1 balení 0104610001227 108,60 131,41 5 543,00 657,03 0205/0200101 513900109

č. 630 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 6 mm, max. 25 listů, v balení
min. 100 ks

1 balení 0104659110144 38,20 46,22 1 38,20 46,22 0205/0306002 513900109

č. 631 �Plastové hřbety k vazačům � černý
Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v balení
min. 100 ks

1 balení 0104659110137 45,30 54,81 1 45,30 54,81 0205/0308002 513900109

č. 632 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, v balení
min. 100 ks

1 balení 0104659110120 55,60 67,28 1 55,60 67,28 0205/0310002 513900109

č. 633 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, v balení
min. 100 ks

1 balení 0118713300017 72,10 87,24 1 72,10 87,24 0205/0312002 513900109

č. 634 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 14 mm, max. 125 listů, v balení
100 ks

1 balení 0104659110106 83,70 101,28 1 83,70 101,28 0205/0314002 513900109

č. 635 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 listů, v balení
100 ks

1 balení 0118713300024 108,70 131,53 1 108,70 131,53 0205/0316002 513900109

č. 636 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 19 mm, max. 180 listů, v balení
100 ks

1 balení 0118713300031 132,30 160,08 1 132,30 160,08 0205/0319002 513900109

č. 637 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 22 mm, max. 210 listů, v balení
50 ks

1 balení 0104659110098 83,20 100,67 1 83,20 100,67 0205/0322002 513900109

č. 639 �Plastové hřbety k vazačům � černá
Různé barvy, průměr 32 mm, max. 310 listů, v balení
50 ks

1 balení 0118713300055 111,30 134,67 1 111,30 134,67 0205/0332002 513900109

č. 660 �Vazba 1,5 mm � modré
Modré desky A4 s přední stranou transparentní,
tloušťka vazby 1, 5 mm, max. počet listů A4 10 ks, v
balení 100 ks

1 balení 0118717250002 590,20 714,14 2 1180,40 1428,28 0202/3923004 513900109

č. 663 �Vazba 3 mm � modré
Modré desky A4 s přední stranou transparentní,
toušťka vazby 3 mm, max. počet listů A4 25 ks, v
balení 100 ks

1 balení 0118717250019 590,20 714,14 2 1180,40 1428,28 0202/3923104 513900109
příjem x
100 ks

č. 701 �Stojánek na stůl Nízký kovový kulatý stojánek na kancelářské sponky 1 ks 0118730000019 12,60 15,25 10 126,00 152,46 1342/1735000 513900109

č. 702 �Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 20 276,00 333,96 1342/1393000 513900109



Výdejce: ACTIVA spol. s r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 117000

Příloha k obj.č.42/42/5/2017�5810

Položka Popis
Měrná

jednotka
(MJ)

KČM

Cena bez
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s
21%
DPH/
měrná

jednotka

Požadované
množství

Cena bez
DPH za

požadované
množství

Cena s 21%
DPH za

požadované
množství

Kód dodavatele POL
Příjem

dle KČM

č. 703 �Stojánek na stůl Kovový odkladač na tužky 1 ks 0118730000033 16,30 19,72 10 163,00 197,23 1342/1403000 513900109

č. 704 �Stojánek na stůl Kovový stojánek na dopisy, vizitky a jiné dokumenty 1 ks 0118730000040 30,20 36,54 5 151,00 182,71 1342/1738000 513900109

č. 705 �Stojánek na stůl Kovový stojánek na poznámkový bloček 1 ks 0104620000621 39,00 47,19 10 390,00 471,90 1342/1401000 513900109

č. 706 �Stojánek na stůl Kovový stojánek na vizitky. 1 ks 0118730000057 8,80 10,65 5 44,00 53,24 1342/1406000 513900109

.

.

Celkem za POL
Celkem za POL

IDED: 1758100000000

Jménopřijmení apodpisVelitele/ředitele

79 066,14 KčCelkem

65 343,92 Kč

79 066,14 Kč

513900109
513700109

79 066,14 Kč
0,00 Kč

Vpřípadějakéhokolivdotazusenamneobraťte

Vesloupci "O"jeodkaznaobrázky.Odkazlzeotevřítpouze naPCspřístupemnainternet.

Materiálpořízennazákladěuzavřené"Rámcovédohody175610178"

Pořízenípřevodmateriálunazákladěpožadavku NS.

Vyplnitpouzesloupec"H"požadovanémnožství.Přitiskupoužítfiltrsloupce"H" aodznačitprázdnápolíčka.Vytištěnoužádankunechatpodepsat
VedoucímOCazaslatskenpodepsanéžádankyspolečněsesouboremExcelapožadavkemcestoupožadvkůASlkontakníosobou.Po zprovoznění

systému"EPAS"budežádankazasílánavýhradněcestou"EPAS"

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

Celkem za objednávku bez DPH


